
Bogers Yves

Berkmans Bjorn

Ruijten Philip

Bernaerts Ivo

Buwalda Ide

5041

5021

5018

5018

5087

NEERPELTSE T

LOMMELSE T.C

T.C. HAMONT

T.C. HAMONT

TENNIS- & PAD

0829113

0544637

0508340

0540835

0884216

15

3

15

5

15

1

4

Lemmens Patrick

Clijsters Tom

Cardeijnaels Rune

Grossard Stephan

Bernaerts Thomas

Dreesen Bart

5097

5087

5020

5041

5061

5018

DE BONEPUT T

TENNIS- & PAD

T.C. DE KREKE

NEERPELTSE T

T.C. KAULILLE

T.C. HAMONT

2057152

2198443

2037643

0756763

0253256

0543308

15

10

15

25

20

25

3

2

Bogers Yves

Ruijten Philip

Cardeijnaels Rune

Bernaerts Thomas

Lemmens Patrick

Clijsters Tom

Grossard Stephan

Dreesen Bart

6/3 - 6/2

7/5 - 6/0

2/6 - 7/5 - 10/8

6/3 - 6/0

4/6 - 7/5 - 10/7

6/3 - 6/3

2/6 - 7/5 - 10/8

Ruijten Philip

Bernaerts Thomas

2/6 - 6/4 - 11/9

6/4 - 5/7 - 10/5

1/
Club : 5018 T.C. HAMONT  Wedstrijdleider : 0042413 De Graaf Jean-Paul
Tornooi : 202250183 HBVLJSC-Ethias Tennis Tour-Tennis Tour Open Hamont van 04/07/2022 tot 17/07/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Bernaerts Thomas

6/2 - 6/3

Winnaar

Gil Casiano

Nijs Jordi

Schreurs Dirk

Cordes Raymond

Van Baars Jimmy

5041

5021

5018

5015

5087

NEERPELTSE T

LOMMELSE T.C

T.C. HAMONT

ACHEL T.C.

TENNIS- & PAD

2197684

0852039

0543335

2088568

2007398

15

10

10

15

5

1

4

Rijken Werner

Neijens Jurgen

Hendrickx Duncan

Van Den Dungen Peter

Vanmierlo Siemen

Engelen Bart

5097

5087

5020

5041

5061

5018

DE BONEPUT T

TENNIS- & PAD

T.C. DE KREKE

NEERPELTSE T

T.C. KAULILLE

T.C. HAMONT

2047676

0092797

2053647

0893118

0253774

0837258

5

10

5

5

3

5

3

2

Gil Casiano

Schreurs Dirk

Hendrickx Duncan

Vanmierlo Siemen

Rijken Werner

Neijens Jurgen

Van Den Dungen Peter

Engelen Bart

Bogers Yves

Cardeijnaels Rune

Gil Casiano

Hendrickx Duncan

Ruijten Philip

Bernaerts Thomas

Schreurs Dirk

Vanmierlo Siemen

Schreurs Dirk

Vanmierlo Siemen

Vanmierlo Siemen

1


